

T-tag ApS

Vesterled 1
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Thomas Jørn Mohr Ingemansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T-tag ApS

Vesterled 1

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: ingemansen@hotmail.com

CVR-nr: 37599689

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive tagdækningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -237.758 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		451.166	666.824
Personaleomkostninger	1	-600.568	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.465	-152.465
Resultat af ordinær primær drift		-301.867	14.359
Øvrige finansielle omkostninger		-38	-1.953
Ordinært resultat før skat		-301.905	4.036
Skat af årets resultat	2	64.147	-3.669
Årets resultat		-237.758	3.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.758	8.737
I alt		-237.758	8.737

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		535.714	642.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	535.714	642.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.967	181.289
Materielle anlægsaktiver i alt	4	135.967	181.289
Anlægsaktiver i alt		671.681	824.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.873	363.750
Tilgodehavender i alt		350.873	363.750
Likvide beholdninger		191.861	229.923
Omsætningsaktiver i alt		542.734	593.673
Aktiver i alt		1.214.415	1.417.819

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		706.180	706.180
Overført resultat		-229.021	8.737
Egenkapital i alt		527.159	764.917
Hensættelse til udskudt skat		79.774	143.921
Hensatte forpligtelser i alt		79.774	143.921
Modtagne forudbetalinger fra kunder			41.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.420	246.628
Skyldig selskabsskat		24.748	24.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.546	195.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.768	778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.482	508.981
Gældsforpligtelser i alt		607.482	508.981
Passiver i alt		1.214.415	1.417.819

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.737	58.737
Årets resultat		-237.758	-237.758
Overført fra overkurs ved emission	706.180		706.180
Egenkapital, ultimo	756.180	-229.021	527.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	599.716	500.000
Pensionsbidrag	852	
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>600.568</u>	<u>500.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat		24.748
Ændring af udskudt skat	-64.147	-21.079
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>-64.147</u>	<u>3.669</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	750.000
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-107.143
Årets afskrivning	-107.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-214.286</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>535.714</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			226.611
Tilgang			
Afgang			
Kostpris ultimo			226.611
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			-45.322
Årets afskrivning			-45.322
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			-90.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo			135.967